様式第１１号

元金弁済猶予申出書

                                年  月  日

滋賀県市町村職員共済組合理事長 殿

所属所名

組合員氏名            印

                    ※申込人自ら署名する場合は、押印は不要です。

組合員等記号・番号    －

滋賀県市町村職員共済組合貸付規則第 14 条第 4 項の規定に基づき、下記のとおり元金弁

済の猶予を申し出ます。

記

貸付の種類 災害貸付 貸付金額 円

元金弁済の猶予を

希望する期間
年  月分から  年  月分まで

 上記のとおり相違ないことを証明する。

      年  月  日

所属所長